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Rekordmånga julklappar med hemelektronik –  
så här kopplas de snabbt in i hemmanätverket 
 
Många av årets julpaket kommer att innehålla smarta telefoner, datorer, läsplattor och 
annan elektronik. Enligt den senaste rapporten från HUI, Handelns utredningsinstitut, 
väntas elektronikhandeln få en försäljningsökning på 5 procent under december. Det 
kommer att innebära att vi vill koppla in ännu fler nya elektronikprylar i vårt 
hemmanätverk. En lösning är att använda elnätet som nätverk med hjälp av företaget 
Devolos nätverksadaptrar.  
 
Våra hem fylls med allt fler elektronikprylar och årets jul kommer att bidra med ännu fler. Och 
många av dessa prylar ska kopplas in i ett hemmanätverk. Vad finns det då för alternativ för att 
bygga sitt eget nätverk hemma? 
 
Nätverk via kabel ger ett stabilt hemmanätverk, men kräver en ganska stor arbetsinsats. Flera 
meter kabel ska på ett snyggt sätt dras runt hela hemmet, kanske genom väggar och tak. Ett 
alternativ är trådlöst nätverk, men tjocka väggar, olika våningsplan eller långa avstånd kan göra 
att trådlöst nätverk inte alltid fungerar till 100 procent. 
 
Använd elnätet som hemmanätverk 
En enkel lösning är att använda hemmets befintliga elnät som nätverk. Med nätverksadaptrar 
som pluggas in i eluttagen, förvandlas alla hemmets eluttag till möjliga anslutningspunkter för 
nätverket. Elnätet blir som en enda långa nätverkskabel mellan alla rum. Det gör det enkelt att 
koppla ihop hemmets ljud-, bild- och teknikprylar, oavsett om de finns på olika våningar eller 
tjocka väggar skiljer dem åt. Man kan koppla in spelkonsoller, set-top boxar till TVn, Blu-ray-
spelare, webbradio och AV-mottagare, ja praktiskt taget alla apparater som har ett 
nätverksuttag. Kopplar man in en dator som har internetuppkoppling så kan uppkopplingen 
delas med andra datorer genom att koppla in dem i nätverket. Arbetsinsatsen är minimal: Plugga 
in nätverksadaptrarna i var sitt eluttag, koppla in till exempel en dator i den ena och en 
nätverksskrivare i den andra. Klart! 
 
Uppkoppling både via kabel och trådlöst 
Devolo är ett tyskt företag som utvecklat produkter för nätverk via eluttag, både för 
privatpersoner och kommersiell användning, och är idag världsledande. Den senaste produkten 
från Devolo är dLAN 200 AV Wireless N fungera både som uppkoppling via kabel för 
stationära enheter och trådlös uppkoppling.  
 
I vardagsrummet, till exempel, kan man ansluta sin stationära internet-TV, Blu-ray-spelare och 
spelkonsoll till hemmanätverket via elnätet med kabel och koppla upp den bärbara datorn, 
smarta telefonen o s v via den trådlösa mottagningen.  Vill man ha samma möjligheter på 
hemmakontoret är det bara att plugga in dLAN 200 AV Wireless N i något av eluttagen i 
rummet, koppla in tre stationära enheter via kablar till adaptern och koppla upp de mobila 
trådlöst. Oavsett var man pluggar in den nya adaptern, kan man alltså skapa ett eget 
multimediacenter. Varje eluttag i hemmet kan bli en kopplingspunkt för en trådlös zon. 
 
Devolo dLAN 200 AV Wireless N startpaket innehåller en nätverksadapter som har tre uttag för 
stationära enheter och trådlös uppkoppling samt ytterligare en adapter med uttag för en stationär 
enhet. Pris cirka 1 450 kr inklusive moms. 
 
 
 
 



 
 
 
 
Om devolo AG 
Devolo AG har sedan starten 2002 utvecklat produkter för powerline, nätverk via eluttag, för 
privatpersoner och kommersiell användning. Företaget är idag världsledande inom nätverkslösningar 
baserade på powerline med en marknadsandel på 60 procent i Europa.  Huvudprodukten är dLAN® 
som gör det möjligt att föra över data i hemmets elnätverk vilket gör det enkelt att få igång ett lokalt 
nätverk för internetuppkoppling, musik eller IPTV. Inga kablar behöver dras, kommunikationen sker 
i det befintliga elnätet. Tekniken passar för såväl hemmabruk som kontoret.  
Devolos produkter är baserade på den internationella standarden för nätverk genom eluttag fastställd 
av HomePlug Powerline Alliance. Devolo har idag cirka 100 anställda på huvudkontoret i Aachen, 
Tyskland, och har försäljningskontor i Österrike, Schweiz, Storbritannien, Frankrike, Spanien, 
Portugal, Italien, Benelux, Sverige, Danmark, Norge och Finland. Besök gärna www.devolo.com 
 
För mer information: 
Hans Englesson, försäljningschef Devolo Norden 
Tel: 070-301 39 10, e-post: hans.englesson@devolo.com 
 
För högupplösta bilder och testprodukt: 
Pia Schiller, pia.schiller@voxpr.se 
eller gå in på vår ftp-server:  
http://195.149.138.61/Login 
Username: Pia  
Password: Pia 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
dLAN 200 AV Wireless N            Exempel på hemmanätverk 
  


